MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Pro-Reitoria de Ensino

CONVOCACAO PARA AS COMISSOES DE HETEROIDENTIFICACAO

PROCESSO SELETIVO 2025 / 1
CAMPUS SERTAO
Primeira Chamada

Forma de Ingresso: PROVA

As/Os candidatas/candidatos autodeclaradas/autodeclarados pessoas negras (pretos/pretas e pardos/pardas) deverdao comparecer na

data, horario e local definidos na tabela abaixo.

Nao sera permitido acesso ao local de verificagdo racial em outra data que a estabelecida para apresentacao da/do

candidata/candidato.

O/A candidato/a nao podera estar utilizando boné/capuz/touca ou qualquer peca que esconda o seu rosto e preferencialmente estar de

cabelo solto. Também ndo sera permitido o acompanhamento de outra pessoa junto com o/a candidato/a.

O/A candidato devera estar munido com documento de identificacdo oficial (com foto e em bom estado de conservacao).

Nome

Numero de

Inscricao

Cota de
Avaliacao

Dia e Horario

CURSO: BACHARELADO EM AGRONOMIA - SUPERIOR (MANHA E TARDE)

ALLANA DE CAMPOS
KMECICK

JEAN CARLOS HENCES BIAVATI

MAIKY BEE

70.299475

70.293796

70.298960

3

17/12/2024 13:30 as
16:30

17/12/2024 13:30 as
16:30

17/12/2024 13:30 as
16:30

CURSO: TECNICO EM AGROPECUARIA - INTEGRADO (MANHA E TARDE)

AMANDA CAMARGO DO
AMARAL

ANA CRISTINA BETTIN
IRSCHLINGER

DAVI SAIMON DA SILVA DE
SOUZA

ELOIZA CAMARA DA ROSA

ISADORA DANIEL GOTZ

JOAO PEDRO ROMANSINI

KATIELE DO PRADO DE

RAMOS

KEIVY LUAN DA CRUZ
CARDOSO

70.298830

70.295352

70.291633

70.287727

70.290874

70.290008

70.298161

70.296896

7

17/12/2024 08:30 as
11:30

17/12/2024 08:30 as
11:30

17/12/2024 08:30 as
11:30

17/12/2024 08:30 as
11:30

17/12/2024 08:30 as
11:30

17/12/2024 08:30 as
11:30

17/12/2024 08:30 as
11:30

17/12/2024 08:30 as
11:30

Local (Nimero/Nome do Prédio e Sala)

Auditorio José Leocir Dornelles Minussi -
Prédio central (A1)

Auditoério José Leocir Dornelles Minussi -
Prédio central (A1)

Auditério José Leocir Dornelles Minussi -
Prédio central (A1)

Auditorio José Leocir Dornelles Minussi -
Prédio central (A1)

Auditério José Leocir Dornelles Minussi -
Prédio central (A1)

Auditorio José Leocir Dornelles Minussi -
Prédio central (A1)

Auditorio José Leocir Dornelles Minussi -
Prédio central (A1)

Auditério José Leocir Dornelles Minussi -
Prédio central (A1)

Auditorio José Leocir Dornelles Minussi -
Prédio central (A1)

Auditorio José Leocir Dornelles Minussi -
Prédio central (A1)

Auditoério José Leocir Dornelles Minussi -
Prédio central (A1)



Nome

KYARA YASMIM DE OLIVEIRA
AMANN

ORLANDO RICARDO CARPES
FILHO

PAULO GABRIEL MOREIRA
PICOLI

PAULO SERGIO MORAIS
TEIXEIRA NUNES

Numero de
Inscricao
70.290868
70.288336

70.288978

70.295681

Cota de
Avaliacao

7

Dia e Horario

17/12/2024 08:30 as
11:30

17/12/2024 08:30 as
11:30

17/12/2024 08:30 as
11:30

17/12/2024 08:30 as
11:30

Local (Nimero/Nome do Prédio e Sala)

Auditério José Leocir Dornelles Minussi
Prédio central (A1)

Auditorio José Leocir Dornelles Minussi
Prédio central (A1)

Auditorio José Leocir Dornelles Minussi
Prédio central (A1)

Auditério José Leocir Dornelles Minussi
Prédio central (A1)

CURSO: TECNICO EM MANUTENGAO E SUPORTE EM INFORMATICA - INTEGRADO (MANHA E TARDE)

GABRIEL GODOI DE LIMA
RUANATTAN VAES OLIVEIRA
DA ROSA

SUELLEN MACIEL SCHAEFFER

THUAN EDUARDO DE AGUIAR

Observacoes:

70.291660

70.295171

70.299213

70.290819

7

17/12/2024 13:30 as
16:30

17/12/2024 13:30 as
16:30

17/12/2024 13:30 as
16:30

17/12/2024 13:30 as
16:30

Auditorio José Leocir Dornelles Minussi -
Prédio central (A1)

Auditoério José Leocir Dornelles Minussi -
Prédio central (A1)

Auditorio José Leocir Dornelles Minussi -
Prédio central (A1)

Auditorio José Leocir Dornelles Minussi -
Prédio central (A1)

Candidatas e candidatos menores de idade, devem estar acompanhados de um responsavel.

As candidatas e candidatos devem comparecer preferencialmente nos horarios agendados. O atendimento sera realizado por ordem

de chegada.

Excepcionalmente, caso seja necessario, candidatas e candidatos agendados para o periodo da manha (08:30 as 11:30) podem
comparecer para a banca de heteroidentificagdo no periodo da tarde (13:30 as 16:30) e vice-versa.

Bento Goncalves, 13/12/2024



